
91.1114:45etajankSWI,  Ekt.92alit 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Bolivia 5150 - 4400- Salo 
Tel. (0387)425-5408 Fax (0387425-5449 

Republia rgeniina 

Salta, 28 de agosto de 2017 

EXP-EXA N' 3.182/2017 

RESCD-EXA: 445/2017 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la RESCD-EXA: 272/2017. mediante la cual se 
llamó a Inscripción de Interesados para cubrir dos (2) cargos de Alumno Auxiliar Adscripto para la 
asignatura Matemática 1 de las carreras: Profesorado en Química (plan 1997), Licenciatura en 
Química (plan 1997 y 2011), Bromatología (plan 2001), Licenciatura en Bromatología (plan 200r4 

Analista Químico (plan 1997), de esta Unidad Académica, por el término de un ( I ) año, y; 

CONSIDERANDO: 

Que obra Acta de Dictamen a fs. 19 emitida por la Comisión Asesora titular designados por 

la RESCD-EXA N° 272/2017. 

Que la Comisión de Docencia c Investigación, mediante despacho a fs. 2G vta. de 1a 

presente, aconseja aprobar el Acta de Dictamen que rola a fs 19 y declarar desierto el dit,ite ntuti Je 
de lo convocatoria. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23/08/17. aprueba por unanimidad 
el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 
Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1° Aprobar el Acta de Dictamen que obra a h. 19, emitido nor la Comisión ists.?Sorg 

Titular que entiende en el presente llamado, designada por RESCD-EXA N'"272'20 7 

ARTÍCULO 2°.-. Declarar desierto el Llamado a Inscripción de interesados para cubrir des (21 
careos de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Matemática 1 de las carretas: Pio:est -rae° 

en Química (píen 1997), Licenciatura en Química (plan 1997 y 2011). Bromatología 20011, 
Licenciatura en Bromatología (plan 2008) Analista Químico (plan !997), de ciaa Unidad 
Académica, por el término de un (I) año. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia al Sr. Juan Manuel Díaz, al Prof Jorge Eduardo Danzón, al 
Departamento de Matemática, a la Secretaria Académica y de Investigación y a la Dirección 

Administrativa de Docencia. Cumplido, resérvese.- 

MPC 
rfa. 

 

hffiRIA atefn1ARTEARENA 
SE ARLAACADÉJOCA Y DE IWESTIGACISN 

FJ TAD CE CS. EXACTAS -Libes 


	Page 1

